. O\i Tour de France 2009
(e Du 4 au 26 julliet - 96e édition

Punktewertung 13. Etappe
Vittel -> Colmar, 200km

=

XERTIGNY (D.3-D.434-D.3) - 43.5 Km

Fahrer

li IMOREAU Christophe 171 AGRITUBEL 6 pkte
I ™SHAUSSLER Heinrich 5  CERVELO TEST TEAM 4 pkte
N [ ECHAVANEL Sylvain 151 QUICK STEP 2 pkte

GERARDMER - 88.5 Km

(Fabrer N JTeam | Punkte

[EJPEREZ MORENO Ruben 67 EUSKALTEL - EUSKADI 6 pkte

i ICHAVANEL Sylvain 151 QUICK STEP 4 pkte
MIHAUSSLER Heinrich 5  CERVELO TEST TEAM 2 pkte

I
7
3]

LUTTENBACH - 124.0 Km

li BCHAVANEL Sylvain 151 QUICK STEP 6 pkte
FEHAUSSLER Heinrich 5  CERVELO TEST TEAM 4 pkte
[EJPEREZ MORENO Ruben 67 EUSKALTEL - EUSKADI 2 pkte




Gesamtklassement:

| Rang |Fater [N fTeam | Punkte |
[EHUSHOVD Thor 6 CERVELO TEST TEAM 205 pkte
[ZECAVENDISH Mark 71 TEAM COLUMBIA - HTC 200 pkte
[EJROJAS Jose Joaquin 117 CAISSE D’EPARGNE 116 pkte
[=FARRAR Tyler 53 GARMIN - SLIPSTREAM 110 pkte
MECIOLEK Gerald 182 TEAM MILRAM 100 pkte
I8 [CFREIRE Oscar 44  RABOBANK 97 pkte
[ IPELLIZOTTI Franco 91 LIQUIGAS 81 pkte
N [ IMONDORY Lloyd 86 AG2R LA MONDIALE 74 pkte
N =mDUQUE Leonardo 124 COFIDIS LE CREDIT EN LIGNE 64 pkte
[ ICHAVANEL Sylvain 151 QUICK STEP 57 pkte
™K LODEN Andréas 23 ASTANA 57 pkte
[FACANCELLARA Fabian 33 TEAM SAXO BANK 55 pkte
[i IBONNET William 143 BBOX BOUYGUES TELECOM 54 pkte
[ JROCHE Nicolas 89 AG2R LA MONDIALE 51 pkte
E=VAN HUMMEL Kenny Robert 199  SKIL-SHIMANO 48 pkte
[ IVOECKLER Thomas 141 BBOX BOUYGUES TELECOM 47 pkte
[l BLEMOINE Cyril 191  SKIL-SHIMANO 47 pkte
[PIHAUSSLER Heinrich 5 CERVELO TEST TEAM 46 pkte
[i IDUMOULIN Samuel 123 COFIDIS LE CREDIT EN LIGNE 46 pkte
[ IPINEAU Jérome 156 QUICK STEP 46 pkte
[=HINCAPIE George 74 TEAM COLUMBIA - HTC 45 pkte
[ IBANDIERA Marco 132 LAMPRE - N.G.C 45 pkte
IETRUSSOV Nicolai 168 TEAM KATUSHA 43 pkte
[Z2MARTINEZ Egoi 64 EUSKALTEL - EUSKADI 42 pkte
[ BFEILLU Brice 174 AGRITUBEL 41 pkte
[EZPEREZ MORENO Ruben 67 EUSKALTEL - EUSKADI 41 pkte
IZ3WIGGINS Bradley 58 GARMIN - SLIPSTREAM 38 pkte
[l BHUPOND Thierry 196  SKIL-SHIMANO 37 pkte
lmVELITS Peter 187 TEAM MILRAM 37 pkte
MHUTAROVICH Yauheni 104 FRANCAISE DES JEUX 37 pkte
[l BFEDRIGO Pierrick 144 BBOX BOUYGUES TELECOM 36 pkte
[L=SORENSEN Nicki 38 TEAM SAXO BANK 35 pkte
[EERENSHAW Mark 78 TEAM COLUMBIA - HTC 35 pkte
[EEEVANS Cadel 11  SILENCE - LOTTO 34 pkte
LEIGNATIEV Mikhail 164 TEAM KATUSHA 34 pkte
[l IBOUET Maxime 172 AGRITUBEL 31 pkte
[ INOCENTINI Rinaldo 87 AG2R LA MONDIALE 31 pkte
LasilVANOV Serguei 165 TEAM KATUSHA 31 pkte
L BIAUGE stéphane 122 COFIDIS LE CREDIT EN LIGNE 30 pkte
[l BLEFEVRE Laurent 146 BBOX BOUYGUES TELECOM 30 pkte
[*JARASHIRO Yukiya 142 BBOX BOUYGUES TELECOM 30 pkte
[=SCHLECK Andy 31 TEAM SAXO BANK 29 pkte
[l IBENNATI Daniele 92  LIQUIGAS 29 pkte
[l IHADDOVU said 145 BBOX BOUYGUES TELECOM 29 pkte
[ BcALZATI sylvain 173 AGRITUBEL 28 pkte
[LZCONTADOR Alberto 21  ASTANA 28 pkte
[ BKERN Christophe 126 COFIDIS LE CREDIT EN LIGNE 27 pkte
LsEFIMKIN Viadimir 81 AG2R LA MONDIALE 27 pkte
£ IBALLAN Alessandro 131 LAMPRE-N.G.C 27 pkte
L IPOzzATO Filippo 167 TEAM KATUSHA 27 pkte
LsSAPA Marcin 138 LAMPRE -N.G.C 26 pkte
TPOPOVYCH Yaroslav 27  ASTANA 26 pkte
[EJTXURRUKA Amets 68 EUSKALTEL - EUSKADI 26 pkte
[ BcAsAR sandy 101 FRANCAISE DES JEUX 25 pkte
[ BIPAURIOL Rémi 129 COFIDIS LE CREDIT EN LIGNE 25 pkte
™MARTIN Tony 76 TEAM COLUMBIA - HTC 25 pkte
lamDE KORT Koen 193  SKIL-SHIMANO 25 pkte
[ZJSANCHEZ Luis-Leon 118 CAISSE D’EPARGNE 24 pkte
MFOTHEN Markus 183 TEAM MILRAM 24 pkte
P EDGUTIERREZ José Ivan 115 CAISSE D’EPARGNE 22 pkte
™GERDEMANN Linus 181 TEAM MILRAM 21 pkte
lasik REUZIGER Roman 93 LIQUIGAS 20 pkte
L IRIBLON Christophe 88 AG2R LA MONDIALE 20 pkte
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| 66
| 68
| 69
| 80|
| 86
| 89|
| 90
| 96 |
| 98|
| 99|
| 100. |
| 102 |
| 103. |
| 104
110 |

=ARMSTRONG Lance
FWEGMANN Fabian

[ BISANTAMBROGIO Mauro
[#IBEPPU Fumiyuki
[EZASTARLOZA Mikel

L IROY Jérémy
MFROHLINGER Johannes
[ZIDE JONGH Steven

i VAN SUMMEREN Johan
i IBOONEN Tom
E=CLEMENT Stef

[ INIBALI Vincenzo

[ IDESSEL cyril
[EJFLECHA Juan Antonio
==SCHLECK Frank
[MSLANG Sebastian

i IVAN AVERMAET Greg

[l IVAUGRENARD Benoit
FVvoIGT Jens

i IROSSELER Sébastien
=TIMMER Albert
IZEMILLAR David

[ IGESLIN Anthony
PKNEES Christian

[l IMINARD Sébastien

i BPICHOT Alexandre
[=VANDE VELDE Christian
[ZKIRCHEN Kim

[l BLEQUATRE Geoffroy

[l IMOREAU christophe
[FANIERMANN Grischa

i IMONFORT Maxime

LB OTCHAROV Alexandre
[EJPEREZ LEZAUN Alan

[l ILE MEVEL Christophe
BKUSCHYNSKI Aleksandr
[EE0'GRADY Stuart

L BSABATINI Fabio

[ FTOSATTO Matteo
™IGESCHKE Simon

[ IDELAGE Mickaél

K ARPETS Viadimir
[E2zUBELDIA Haimar
[EJGARATE Juan Manuel
[ALooSLI David
[EEROGERS Michael
[=mSPILAK Simon

ASTANA
TEAM MILRAM
LAMPRE - N.G.C
SKIL-SHIMANO
EUSKALTEL - EUSKADI
FRANCAISE DES JEUX
TEAM MILRAM

QUICK STEP

SILENCE - LOTTO
QUICK STEP
RABOBANK

LIQUIGAS

AG2R LA MONDIALE
RABOBANK

TEAM SAXO BANK
SILENCE - LOTTO
SILENCE - LOTTO
FRANCAISE DES JEUX
TEAM SAXO BANK
QUICK STEP
SKIL-SHIMANO
GARMIN - SLIPSTREAM
FRANCAISE DES JEUX
TEAM MILRAM
COFIDIS LE CREDIT EN LIGNE
BBOX BOUYGUES TELECOM
GARMIN - SLIPSTREAM
TEAM COLUMBIA - HTC
AGRITUBEL
AGRITUBEL
RABOBANK

TEAM COLUMBIA - HTC
TEAM KATUSHA
EUSKALTEL - EUSKADI
FRANCAISE DES JEUX
LIQUIGAS

TEAM SAXO BANK
LIQUIGAS

QUICK STEP
SKIL-SHIMANO
SILENCE - LOTTO
TEAM KATUSHA
ASTANA

RABOBANK

LAMPRE - N.G.C

TEAM COLUMBIA - HTC
LAMPRE - N.G.C

19 pkte
19 pkte
18 pkte
18 pkte
17 pkte
17 pkte
17 pkte
17 pkte
16 pkte
15 pkte
14 pkte
14 pkte
14 pkte
14 pkte
13 pkte
13 pkte
13 pkte
12 pkte
11 pkte
11 pkte
11 pkte
10 pkte
10 pkte
10 pkte
10 pkte
9 pkte
8 pkte
8 pkte
8 pkte
6 pkte
6 pkte
5 pkte
5 pkte
5 pkte
4 pkte
4 pkte
4 pkte
4 pkte
3 pkte
3 pkte
3 pkte
2 pkte
2 pkte
2 pkte
2 pkte
1 pkte
-25 pkte



